

ALLERGENENVERKLARING

Hierbij bevestigen wij dat het volgende item de onderstaande bestanddelen bevat. Aangegeven worden de totale toegevoegde gehalten en de gehalten van natuurlijke ingrediënten. Deze informatie wordt verstrekt ter voldoening aan de normen inzake cosmetica en detergenten

FOBP-180 Marzipan Fragrance

Ingrediënt	CAS	EC	Concentratie (%)
Anisyl alcohol	105-13-5, 1331-81-3		1.46%
Hexamethylindanopyran	1222-05-5	214-946-9	7%
alpha-iso-Methylionone	127-51-5	204-846-3	14.01%

Let op: componenten <1ppm worden niet weergegeven.

Orgaan van regelgevende instanties